
Zamość, data 28.07.2021r. 

https://platformazakupowa.pl 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Wycinka drzew wraz wykonaniem nasadzeń 

zastępczych w pasach drogowych miasta Zamość”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod numerem 2021/BZP 00105574/01 dnia 06.07.2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, 

że w postępowaniu oferta Nr 4 Wykonawcy PW Ewa Grzywna- Żmuda z siedzibą 

w Zawadówce 21b, 22-100 Chełm została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny 

jak niżej: 

Lp. 

Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania lub 

miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

kryterium 1 

Cena 

kryterium 2 

Okres 

oferowanej 

gwarancji na 

posadzone 

drzewa 

a b c d e f 

1 

SORTED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Chyliczki, ul. 

Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

10,81 28,80 39,61 

2 

Elitelas Sp.zo.o Krzysztof 

Madej 

 

Durdy 141 

39-450 Baranów 

Sandomierski 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 

p.z.p 

3 

PHU Usługi Leśne Pańczyk 

Michał 

 

Michalów ul. 

Zielona 21 

22-448 Sułów 

41,29 28,80 70,09 

4 
PW Ewa Grzywna- Żmuda  

 

Zawadówka 21b 

22-100 Chełm 
60,00 40,00 100,00 

 

 

3. Zamawiający odrzucił ofertę Nr 2 złożoną przez Elitelas Sp.z o.o na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit b 

ustawy p.z.p. 

Jednym z kryteriów oceny ofert, zgodnie z zapisem rozdziału XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

jest „Okres oferowanej gwarancji na posadzone drzewa (G)- waga 40,00pkt.” Zamawiający zastrzegł, 

że jednym z warunków udzielenia zamówienia jest zaoferowanie co najmniej 36-cio miesięcznego okresu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/480094


gwarancji na posadzone drzewa. W rozdziale XIX ust. 1 pkt 2 Zamawiający doprecyzował, że 

„Zaoferowanie okresu krótszego, niż powyżej wskazana wartość będzie skutkować odrzuceniem oferty na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 p.z.p.” Oferta Nr 2 złożona przez Elitelas Sp.z o.o nie spełnia wymogu 

zawartego w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została odrzucona przez Zamawiającego. 


		2021-07-29T13:46:15+0200




